

Częstochowa, dn. 11.07.2018r.

Nr spr.: WORD-NP/250/02/18

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

dot.: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku hotelu na obiekt biurowo-szkoleniowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie***

WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w imieniu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie informuję, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót poz. 30 mamy: KNR 0-14 2012-01 Sufit z GKR na ruszcie aluminiowym 462,64m² – pozycja ta zawiera nakłady na wykonanie sufitu z płyt g-k na ruszcie systemowym. W projekcie natomiast mamy napisane: „Sufity kasetonowe o szerokości kasetonu 60x60cm.”

Proszę o informację, jaki typ sufitu należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy wycenić sufit kasetonowy.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót brak pozycji związanych z:

- Demontażem istniejącego sufitu g-k na ruszcie systemowym w ciągach komunikacyjnych;
- W pomieszczeniu nr 1.4 na parterze (dawna kotłownia) należy wykonać wylewkę posadzkową wraz z izolacją w celu zniwelowania różnicy poziomów z korytarzem – uskok około 20cm.

Czy wyżej wymienione pozycje należy ująć w wycenie robót?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, wymienione powyżej roboty należy ująć w wycenie robót.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ścianek działowych z bloczków Ytong gr. 11,5cm (poz. 13) na ścianki z płyt g-k na ruszcie systemowym grubości 12,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót mamy:

Poz. 16 „Ościeżnice regulowane 20*0,9*2+3*0,8*2”

Poz. 17 „Drzwi wewnętrzne o powierzchni ponad 1.5 m2 (uwaga 2 szt drzwi posiadane przez inwestora do ponownego montażu) (D3, D4, D5) #p16-2*0,9*2”

Z przedmiaru wynika że wymieniamy wszystkie ościeżnice na nowe oraz montujemy 21 nowych skrzydeł drzwi i 2 stare skrzydła montujemy ponownie.

W trakcie wizji lokalnej uzyskaliśmy informację, iż zamierzeniem Inwestora było zamontowanie nowych ościeżnic oraz wszystkich starych skrzydeł z odzysku. Proszę o wyjaśnienie, co należy ująć z wycenie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W wycenie należy uwzględnić:

Dostarczone przez wykonawcę

Ościeżnic regulowanych o wymiarze 90x200 cm – 21 szt.

Ościeżnice regulowane o wymiarze 80x200 cm – 3 szt.

Skrzydło drzwiowe o wymiarze 90x200 cm – 9 szt.

Skrzydło drzwiowe o wymiarze 90x200 cm – 1 szt. – kratki nawiewne

Skrzydło drzwiowe o wymiarze 80x200 – 3 sztuki – kratki nawiewne

Zabudowa meblowa pod schodami drzwi o wym. 80x165 cm

Do wykorzystania istniejące skrzydła 90x200 – 11 sztuk.

Drzwi stolarka aluminiowa:

Drzwi 1,5 skrzydłowe szklone 120x200 drzwi wewnętrzne EI30 samodomykacz – 2 szt

Drzwi 1,5 skrzydłowe szklone 120x200 drzwi wewnętrzne – 1 szt.

Drzwi 1,5 skrzydłowe zewnętrzne szklone 140x200 cm - 1 szt.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8 do SIWZ- Dokumentacja dotycząca przedmiotu zamówienia, w zakresie wynikającym z odpowiedzi udzielonych na w/w pytania.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa **16.07.2018r. o godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi **16.07.2018r. o godz. 10:15**

DYREKTOR
inż. Maciej Wawrzkiwicz